2023年 11月 13日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 取締役 鵜沢 敬太

 (TEL 03-6687-1318)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

2023年５月 12日に公表した 2024年３月期通期（2023年４月 1日～2024年３月 31日）の連結業績につい

て、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

5,000

百万円

685

百万円

690

百万円

460

円 銭

85.45

今 回 修 正 予 想 （ B ） 5,250 719 724 460 85.45

増 減 額 （ B - A ） 250 34 34 － －

増 減 率 （ ％ ） 5.0 5.0 5.0 － －

（ご参考）

前期実績（2022年３月期）
4,324 618 651 535 100.83

【修正の理由】

当連結会計年度におきましては、日銀が金利政策の見直しを図るも欧米諸国との金利差は継続してお

り、またそれを主因とする円安・物価上昇により、家計の見通しは依然として不透明な状況にあります。

他方で、米国長期金利の高止まりは貯蓄性保険の総体的な魅力度を高めており、また 2024年 1月からスタ

ートする新 NISAに対する注目が集まっているように、年代を問わず資産形成に関するニーズは高まりを見

せております。

このような背景を受け、外貨建て保険や変額保険等の貯蓄性保険及び金融商品仲介業に係る投資信託・

劣後債の販売のほか、MIRAI株式会社での不動産開発・販売が下期も好調に推移する見通しであり、この

度の修正に至りました。

なお、業容拡大のため来期に本社オフィスの移転を予定しており、現在精査中であるものの、少なく

とも一定の特別損失が生じる可能性があることを考慮し、親会社株主に帰属する当期純利益は据え置きと

しております。

（注）上記の業績予想は当社が現時点で入手可能な情報から得た判断に基づく将来の予想であり、当社としてその実現を

約束するものではありません。実際の業績は、今後の様々な要因により、予想数値とは異なる場合があります。

以 上